در مجموع گلشنی معتقد است که جریان »اسلامی کردن« در جهان اسلام و ایران،
دو جریان با خاســتگاه مستقل است که به ویژه تنها پس از انقلاب اسلامی ارتباطی مستقیم تری بین
این دو برقرار شــده است. فی المثل گلشنی در سال 1983/1362م. در »کنفرانس بین المللی علم در
سیاســت اسلامی« در اسلام آباد و نیز در سال 1984/1363م. در رخداد مهم »کنفرانس اسلامی کردن
علوم« در کوالالامپور شــرکت کرد و به دعوت او اســماعیل الفاروقی در سال 1983/1362م. برای
شــرکت در »نخستین کنفرانس اندیشه اسلامی« که سازمان تبلیغات اسلامی در تهران برگزار کرد به
ایران آمد. )گلشــنی، 1395( )برای دیدن نوع مباحثی که وی در کنفرانس های پاکســتان و مالزی و